redação do item 3 do 1° termo de apostilamento. Onde se lê: "com a aplicação do índice
de reajuste, o valor total do contrato passa de r$ 88.689,96 para r$ 92.144,24, a partir de
01 de outubro de 2023, resultando em diferença para maior na importância de r$ 3.684,64
(três mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos){...]"; leia-se:
"com a aplicação do índice de reajuste, o valor total do contrato passa de r$ 88.689,96
para r$ 92.144,24, a partir de 01 de outubro de 2023, resultando em diferença para maior
na importância de r$ 3.494,28 (três mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e vinte e
oito centavos){...]";. Vigência: 10/10/2022 a 10/10/2025. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 92.144,24. Data de Assinatura: 09/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 09/12/2024).

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ITAJUBÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS